
2026 年 2 月吉日 
各 位 

株式会社ＩＫＫ     
代表取締役社長 石原 進 

本社移転のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、この度弊社は 2026 年 2 月 24 日より本社を下記の新住所に移転する運びとなりまし
たので謹んでご案内申し上げます。 
今後とも皆様方のご期待に添えるよう努力して参る所存でございますので、一層のご愛顧
を賜りたくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【新住所】〒102-0083  
東京都千代田区麴町五丁目 1 番地 麴町弘済ビルディング 7F 

 
  【電話番号等】（変更ございません） 

TEL 03-6271-7211（代表） 
       FAX 03-6271-7299 
 

【業務開始日】 
       2026 年 2 月 24 日（火） 
 

以上 


